PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       28.03.2014    №   277
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в  муниципальную программу
«Управление финансами Слободо-Туринского муниципального района»
на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 31.10.2013
№ 707-НПА (с изм. от 17.12.2013 № 852, от 20.02.2014 № 148)

Руководствуясь постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 22.10.2013 № 651 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Управление финансами  Слободо-Туринского муниципального района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района  от  31.10.2013 № 707-НПА (с изм. от 17.12.2013          № 852, от 20.02.2014 № 148)  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной  программы внести изменения в объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации: после слов «Всего:» число  «1051304,3» заменить числом «1051989,3»; после слов «из них местный бюджет» число «891330,3» заменить числом «891871,3», после числа «2014»- число «105414,1» заменить числом «106 099,1»;

1.2. В плане мероприятий по выполнению муниципальной программы в строке 1 графа 3 число «1051304,3» заменить числом «1051989,3», в графе 4 число «131288,1» заменить числом «131973,1»;

в строке 2 в графе 3 число «891186,3» заменить числом «891871,3», в графе 4 число «108414,1» заменить числом «109099,1»;

в строке 8 в графе 3 число «984903,1» заменить числом «985588,1», в графе 4 число «119755,1» заменить числом «120440,1»;

в строке 9 в графе 3 число «824785,1» заменить числом «825470,1», в графе 4 число «96881,1» заменить числом «97566,1»;

в строке 12 в  графе 3 число «984903,1» заменить числом «985588,1», в графе 4 число «119755,1» заменить числом «120440,1»;

в строке 13 в графе 3 число «824785,1» заменить числом «825470,1», в графе 4 число «96881,1» заменить числом «97566,1»;

в строке 18 в графе 3 число «759222,1» заменить числом «760247,1»;

в графе 4 число «92049,1» заменить числом «93074,1».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                                                   М.В.Кошелев

PAGE